Приложение № 3
к Административному регламенту,
Службы государственного строительного
надзора и экспертизы Санкт-Петербурга
по предоставлению государственной услуги
по выдаче разрешения на ввод объектов
капитального строительства и искусственно
созданных земельных участков в эксплуатацию
 в случаях, установленных действующим законодательством

Образец
(оформляется на бланке организаций, с которыми заключены государственные или муниципальные контракты на создание искусственных земельных участков, либо с которыми заключены договоры о создании искусственных земельных участков)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче разрешения на ввод искусственно созданного земельного участка
в эксплуатацию

Начальнику Службы государственного
строительного надзора и экспертизы
Санкт-Петербурга
_________________________________
(наименование юридического лица
(физического лица);
_________________________________
ИНН, местонахождение;
Ф.И.О. руководителя; телефон;
_________________________________
банковские реквизиты
(наименование банка, р/с, к/с, БИК)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать разрешение на ввод в эксплуатацию:
Наименование ____________________________________________________________
Функциональное назначение _________________________________________________
Район _____________________________________________________________________
Адрес _____________________________________________________________________
(в соответствии с разрешением на проведение работ)
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
(по данным справки ПИБ)
_____________________________________________________________________
________________________                  __________________           _____________________________
(должность руководителя                                (подпись)                          (И.О., фамилия)
организации-застройщика)

М.П.

Приложение: документы по Перечню п. 2.6.1 Административного регламента

Список документов, прилагаемых к заявлению о выдаче разрешения на ввод искусственно созданного земельного участка в эксплуатацию
_______________________________________________________________
/наименование, адрес объекта/

№ п/п

Наименование и реквизиты документа
	Кол-во экземпляров

Кол-во листов

	подлинные
	копии
	подлинные
	копии

ЗАЯВИТЕЛЬ (представитель застройщика)

__________________________________    _______________________________  ______________
                  /Фамилия, имя, отчество/                           /должность, наименование организации/             /подпись/

«____» ________________________ 20___ г.

[bookmark: _GoBack]
Контактный телефон   _________________________________________